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KESHILLI DREJTUES I TEATRIT QYTETIT

Ne baz€ te nenit 10 paragrafi 1 neparagrafi 1.7 lidhur me nenin 13 te Ligiit per Teatrot
nr.04lL-106, Keshilli Drejtues i Teatrit Publik te Qyretit ne Gjilan p# zhvillimit te
procedurave te intervistimit te kandidat€ve per plotesimin 

" 
porite, prn .r.' Drejtor i

Pergiithshem i Teatrit te Qyetit konform konkursit publik t6 rishpallur m€ date
28'02.2017 ne te perditshmen e pavaru informative Kosova Sot, "Web iuq.r, Komunale
dhe Tabelen e shpalljeve, xjerre:

.. VENDIM
PER ZGJEDHJEN DHE EMiiRIMTN E DREJToRTT rii piincJrrHsH[iM TE

TEATRIT PUBLIK

1. Me kete vendim, z Bashkim Nexhipi nga Gjilani, ZgSedhet dhe Emerohet Drejtor i
P€rgjithshem i Teatrit publik t€ eytetit Gjilan.

2.Mandati i drejtorit t€ teatrit nga pika 1 e k€tij vendimi zgSatl kater ( 4 ) vite me te
drejte rizgjedhjeje edhe per nje mandat.

3' I zgiedhuri nga pika 1 e ketij vendimi kryen te gjitha detyrat dhe pergjegj€sit e
percaktuara me legjislacionin n6 fuqi per Teatrot publike.

4. Akti zyfiar i em6rimit do te leshohet brenda afatit prej 30 diteve, nga ditae zgjedhjes
dhe emerimit se Drejtorit.

Keshilla juridike: Pala e pakenaqur me mos perzgjedhje ne poziten p€rkatese mund te
parashtrojne.ankese, Komisionit Komunal per zgf edhjen e kontesteve dhe ankesave ne
afatin prej 30 ditesh nga dita e publikimit te vendimi ne web faqe Komunale.

Vendimi ti d€rgohet:
- anetarve te KD,
- te emeruarit,
- Nj6sis€ se personelit

i K€s t€ Teatrit

in Shahiqi


